
XIII SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
2 - MANGA OFICIAL 1 (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 1/1 1:58.234
2 6 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI COUPER 2/1 1:58.688 +454 +454
3 7 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 3/1 2:01.379 +2.691 +3.145
4 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 2:01.440 6 +61 +3.206
5 8 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 5/1 2:02.564 +1.124 +4.330
6 19 JUAN LUIS YÁÑEZ FORD FIESTA 1/2 2:08.894 +6.330 +10.660

46 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 1/CC 2:09.438 +544 +11.204
7 10 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 2/2 2:11.842 3 +2.404 +13.608
8 4 MANUEL RODRÍGUEZ BMW MINI M3 1/P 2:14.980 9 +3.138 +16.746
9 16 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/2 2:15.136 +156 +16.902

10 12 BORJA PUENTE FORD SIERRA 2/P 2:15.275 +139 +17.041
11 18 AARÓN MACHO BMW E46 3/P 2:15.505 3 +230 +17.271
12 28 ARGOITZ OTADUY BMW E30 4/P 2:15.895 3 +390 +17.661
13 5 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 4/2 2:18.466 +2.571 +20.232
14 17 IVAN TORRES SEAT AROSA 5/2 2:19.239 +773 +21.005
15 31 LUIS MIGUEL GARCIA PEUGEOT 206 6/2 2:20.853 +1.614 +22.619
16 20 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 7/2 2:21.186 +333 +22.952
17 39 ISIDRO PIÑEIRO FORD FIESTA 8/2 2:23.085 +1.899 +24.851
18 26 JOSÉ MANUEL GARCIA CITROEN AX GT 9/2 2:23.883 +798 +25.649
19 38 RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 5/P 2:24.946 +1.063 +26.712
20 33 ISRAEL DIAZ DAEWO 10/2 2:25.469 +523 +27.235
21 22 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 11/2 2:28.517 6 +3.048 +30.283
22 23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 12/2 2:29.441 +924 +31.207
23 27 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 6/P 2:30.967 +1.526 +32.733
24 15 JON GARCIA BMW E36 7/P 2:31.320 9 +353 +33.086
25 42 GREGORY SOSA PEUGEOT 206 13/2 2:34.563 3 +3.243 +36.329
26 35 RODRIGO POSADA FORD FIESTA XR2 14/2 2:37.878 +3.315 +39.644
27 32 DANIEL BENITO SEAT AROSA 15/2 2:38.434 +556 +40.200
28 36 LUIS GONZALEZ BMW E36 8/P 2:40.405 3 +1.971 +42.171
29 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 16/2 2:43.892 3 +3.487 +45.658
30 43 ISMAEL DIAZ PEUGEOT 206 17/2 3:02.014 +18.122 +1:03.780

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO VEXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 DAVID VEGA FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 CESAR VÁZQUEZ DAEWO EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 MANUEL FERNANDO GARCIABMW E36 COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 MANUEL VELEZ BMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
40 JOEL PAJARIN CITROEN AX GT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
44 REGINO SAINZ DE LA MAZABMW E36 COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
45 ANGEL MANUEL GONZÁLEZBMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

29 P.PERNIA PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
3 R.LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY AVERÍA MECÁNICA
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